
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère des affaires étrangères
et du développement international

Arrêté du 1er janvier 2016
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

NOR : MAEA1531475A

Le ministre des affaires étrangères et du développement international

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif à la médaille d'honneur des affaires
étrangères ;

Vu  l’arrêté  du  19  novembre  2015 fixant  le  contingent  de  la  médaille  d’honneur  des
affaires étrangères pour l’année 2016 ; 

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

Echelon bronze

- M. Nikolaos BELIAS 
- Mme Maria Eugenia BENAVIDES
- M. Patrick BENTOUMI
- Mme Catherine BESSEAU, née GOURET
- Mme Marie-Louise BOULOGNE, née KNECHT
- Mme Martha BOWLES-VILELA
- M. Giovanni CASTRO
- M. Marcello CUTAJAR
- M. Skander DAOUD
- M. Getachew DEJENE
- Mme Teresa DINIS DOS SANTOS
- Mme Patricia FORTIN
- M. Stelios GUINTONIS
- Mme Marie-Reine HOFF
- Mme Nathalie JOBIT, née GILLET
- M. Rasidi Kasa
- Mme Hélène LEHUGEUR, née CAILLON
- M. Philippe LEME
- M. Dominique LEPINE

…/…

-2-



- Mme Helena MAGALHÃES
- M. José MARTINS
- Mme Mercedes MARTINS, née FERNANDES
- M. Fredy MOGOLLON
- Mme Christiane MORICEAU, née LEROUX
- M. Jose Manuel NAVARRETE
- Mme Cécile PETIT
- M. Fernando PINZON 
- Mme Christine RAYMONGUE
- M. Claude ROUDIER
- Mme Meskerem SAHLOU
- M. Marcos SALACHAS
- Mme Hiyam SAMRAN
- M. Didier SAMSON
- M. Justo SANDOVAL
- Mme Wiwi Siregar (Harkrisnowo Hakriswati)
- Mme Arie Soedibjo (Ratih Pudjihapsari)
- Mme Stamatina STRATIGOU
- Mme Layla TAHIR
- M. Dejene TENTO
- Mme Marie-Laure TRENIT, née GAILLARD
- Mme Bernardine VOSKUIL
- Mme Aregash WOLDE

Article 2

La directrice  des  ressources  humaines  est  chargée  de  l’exécution  du présent  arrêté,  qui  sera
publié  au  Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des
décorations, médailles et récompenses.

Fait le 1er janvier 2016 

Laurent FABIUS


